
OBJEDNÁVKA

I

I

i

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

311 217.00CZK

376 572.57 CZK

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude

uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném zněni. Daň z přidané hodnoty je povinen
odvést poskytovatel plnění.

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah objednávky není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou
objednávku zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.

Na základě cenové nabídky č. 25581/2023 ze dne 7.3.2023 u Vás objednáváme dodávku otopného
článku k parnímu vyviječi Certuss 500 Junior. Nabídková cena bez DPH 311 217 Kč, celková cena
s DPH 21 % 376 572.57 Kč.

Datum vystavení:

09.03.2023

Vystavil:

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

21 %

65 355,57 CZK

Sazba daně

DPH

Jiné

Celkem s DPH

č.j.

č. obj.:

000151/23/O/OPŠK

Dodací lhůta:

25 5.2023

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel, „Město
Šternberk“. Současně berou smluvní strany na vědomi, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je objednávka do 3

(tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Odběratel:

Město Šternberk

Horní náměstí 16

785 01 Šternberk, ČR

ID datové schránky: ud7bzn4

IČ 00299529

DIČ CZ00299529

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, as., oblastní pobočka v Olomouci

č.účtu: 19-1801688399/0800

Dodavatel:

aquina, s.r.o.

Olomoucká 447

79607 Držovice

IČO: 25508636

A.MM.
OC



09.03.2023

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzení objednávky

F-82-01-01

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ýe veškeré korespondenci.

Fakturu zašlete s potvrzeným předávacím protokolem prostřednictvím datové schránky.

Podpis přikazce operace
Datum

Podpis správce rozpočtu
Datum

09.03.2023



1stran:

datum: 07.03.2023

Věc.: nabídka č.25581 /2023

Vážená paní

Pol. Název

1

Celkem 311 217,-

IČ: 25508636, DIČ: CZ25508636, společnost zapsaná u Krajského obchodního soudu v Brně pod sp.zn. C 28928

s přátelským pozdravem

Zasílám Vám cenovou nabídku na dodávku topného článku k parnímu vyvíječi Certuss
500 Junior:

2

3

Komerční podmínky:
Platnost nabídky:
Termín dodání:
Právní doložka:

12 000,-
7 000,-

aquina s.r.o.
Olomoucká 447, 796 07 Prostějov - Držovice

Topný článek komplet Certuss 500 Junior v.č.9404
r.v, 1996 bez parního rozdělovače_________________

Balné______________________________________________
Doprava Certuss BDR - Šternerk

vyřizuje:
tel.:

Cena v Kč bez
DPH

292 217,-

aquina
pro: ZŠ Svatoplukova

jméno:
Svatoplukova 1419
785 01 Šternberk

e-mail:

do 30.03.2023
cca.8 až 10 týdnů po objednání dle dispozic výrobce

Informace obchodní společnosti aquina s.r.o. zaslané v této elektronické
zprávě nejsou nabídkou k uzavření smlouvy dle občanského zákoníku či
jiných předpisů a jejich akceptací ze strany jakéhokoli subjektu nedochází
k uzavření smlouvy. Žádná sdělení nemají povahu předsmluvní
informace. K uzavření smlouvy dochází pouze za situace, kdy tyto
informace vezme adresát tohoto mailu za své a vyjádří svou vůli uzavřít
smlouvu za podmínek vyjádřených v této informaci. Informace se poté
stává nabídkou vůči obchodní společnosti aquina s.r.o a potvrzení ze
strany obchodní společnosti aquina s.r.o. je akceptací smlouvy. Jakékoli
odchylky od nabídky způsobují zánik oferty.
Vůlí obchodní společnosti aquina s.r.o. je totiž pouze sdělit případnému
zájemci podmínky uzavření smlouvy a samotnou smlouvu uzavřít na
základě dalšího jednání písemnou formou, pokud nebude dohodnuto
jinak. Obchodní společnost aquina s.r.o. si vyhrazuje právo tyto informace
až do řádného uzavření smlouvy kdykoli změnit, či odvolat. Ostatní práva
a povinnosti se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti
aquina s.r.o. viz internet (www.aquina.cz).“


